Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Администрация Мокрушинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «05» июля 2021г.                   с. Мокрушинское        		№ 26

О признании утратившим силу постановления администрации Мокрушинского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 17, 20 Устава Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу следующее постановление:
- № 48 от 02.08.2019 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Мокрушинского сельсовета».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Мокрушинский Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте мокрушинский.рф.
[bookmark: _GoBack]

Глава
Мокрушинского  сельсовета						Г.П. Шваб